

# **Skall Holding ApS**

**Ternevej 1, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 28 89 11 48**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

---

Morten Skall  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Skall Holding ApS  
Ternevej 1  
9000 Aalborg

Telefon: 40758750

E-mail: ms@mortenskill.dk

CVR-nr.: 28 89 11 48

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Morten Skall, Direktør

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet beskæftiger sig med at drive viceværtsservice samt at eje kapitalandele i andre selskaber og ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 799.401 mod 798.610 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -860.619 mod 150.380 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>799.401</b>	<b>798.610</b>
1 Personaleomkostninger	-780.488	-749.435
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.244	-20.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-35.331</b>	<b>29.175</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	129.918
Nedskrivning af finansielle aktiver	-767.897	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-57.391	-8.713
<b>Resultat før skat</b>	<b>-860.619</b>	<b>150.380</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-860.619</b>	<b>150.380</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	129.918
Overføres til overført resultat	0	20.462
Disponeret fra overført resultat	-860.619	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-860.619</b>	<b>150.380</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	3.506.486	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.000	110.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.596.486</u>	<u>110.000</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	3.193.897
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.193.897</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.596.486</u></b>	<b><u>3.303.897</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	145.444	102.109
Andre tilgodehavender	485.500	605.500
Tilgodehavender i alt	<u>630.944</u>	<u>707.609</u>
Likvide beholdninger	<u>32.537</u>	<u>1.525.493</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>663.481</u></b>	<b><u>2.233.102</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.259.967</u></b>	<b><u>5.536.999</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.197.567
Overført resultat	2.285.769	948.821
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.485.769</b>	<b>3.346.388</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.570.947	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.570.947	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	616	1.203
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	51.453
Anden gæld	202.635	2.137.955
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	203.251	2.190.611
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.774.198</b>	<b>2.190.611</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.259.967</b>	<b>5.536.999</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	2.197.567	928.359	3.325.926
Resultatandel	0	0	20.462	20.462
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	2.197.567	948.821	3.346.388
Resultatandel	0	0	-860.619	-860.619
Udligning reserve	0	-2.197.567	0	-2.197.567
Udligning fra reserve	0	0	2.197.567	2.197.567
	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>2.285.769</b>	<b>2.485.769</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	766.450	741.966
Andre omkostninger til social sikring	5.491	3.503
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>8.547</u>	<u>3.966</u>
	<b><u>780.488</u></b>	<b><u>749.435</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>57.391</u>	<u>8.713</u>
	<b><u>57.391</u></b>	<b><u>8.713</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	<u>3.540.730</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>3.540.730</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-34.244</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-34.244</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>3.506.486</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>90.000</u>	<u>110.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>90.000</u></b>	<b><u>110.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>90.000</u></b>	<b><u>110.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2022	996.330	996.330
Afgang i årets løb	<u>-996.330</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>996.330</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2022	2.197.567	2.067.649
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	129.918
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-2.197.567</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.197.567</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.193.897</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.570 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.540 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.150 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.
